à Rua Tenente Henrique dos Santos, nº 717 –Baixo da Lapa, Lapa-PR –CEP 

83.751-004,inscrita no CNPJ nº 40.298.143/0001-46, para o repasse de recursos 

financeiros provenientes do Fundo Nacional de Assistência Social por meio da 

Emenda Individual Parlamentar nº 37050003, no valor total de R$ 150.000,00 

(cento e cinquenta mil reais) em parcela única, para aquisição  de materiais de 

custeio, utilizados na execução dos “Serviços de Proteção Social Especial para as 

Pessoas com Deficiência, Idosos e suas Famílias”, conforme Plano de Trabalho e 

Aplicação. 

Art. 2º - A Entidade beneficiada com a aplicação dos recursos a que